平成20年3月31日

各 位

                                   会 社 名       株式会社 フォーカスシステムズ

                                   代 表 者 名  代表取締役社長 石橋 雅敏

                                                    （コード番号 4662）

                                   問い合わせ先 専務取締役 畑山 芳文

℡ 03-5421-7777

持分法適用会社の解散および清算に関するお知らせ

当社の持分法適用会社である株式会社ＩＴＭは、平成20年3月31日開催の臨時株主総会に

おいて、解散することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．解散に至った経緯

株式会社ＩＴＭは医療・福祉分野におけるＩＴシステムのコンサルティングを行う

ことを目的に設立されましたが、当初計画していた案件が延期となり、今後の事業展

開の目処が立たないため、同社の解散を決議いたしました。

２．株式会社ＩＴＭの概要

代表者    丸谷俊博

本店所在地  東京都品川区東五反田1-23-1

設立年月日  平成15年12月24日

主な事業内容 医療・福祉ＩＴシステム・コンサルティング

資本金    10,000千円

当社出資比率 25％

３．日程

解散日 平成20年3月31日

清算日 平成20年5月末日にて清算結了予定

４．当社の業績に与える影響

同社の解散に伴う当社連結業績への影響は非常に軽微であります。

以上